
证券代码：300112      证券简称：万讯自控   公告编号：2018-058 

深圳万讯自控股份有限公司 

关于公司全资子公司向参股子公司增资的更正公告 

 

 

 

 

 

深圳万讯自控股份有限公司于2018年7月25日披露了《关于公司全资子公司

向参股子公司增资的公告》（公告编号：2018-057），由于工作人员疏忽，所披露

的交易标的的情况不完整，现将相关信息更正如下： 

更正前： 

二、交易标的的情况 

1、基本情况： 

名称：Scape Technologies A/S 

地址：Kochsgade 31 C,3, Odense C, Denmark 

企业类型：有限责任公司 

注册资本：7,697,190丹麦克朗 

成立日期：2004年2月1日 

主营业务：计算机视觉系统的研发、销售、服务以及相关业务，主要为开发、

生产、销售基于3D视觉系统的标准化Bin-Picking机器人解决方案。 

2、股东情况： 

本次交易前： 

股东名称 出资金额（丹麦克朗） 所占比例 

深圳万讯自控股份有限公司 1,250,001 16.24% 

Blue Ocean Robotics Holdings ApS 1,250,000 16.24% 

Søren H. Bøving-Andersen 1,250,001 16.24% 

SoftVision IVS 1,126,025 14.63% 

香港万讯有限公司 812,388 10.55% 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



Bauninvest ApS 750,000 9.74% 

Qin Horse Denmark ApS 638,890 8.30% 

Jens Munch 619,885 8.05% 

合计 7,697,190 100.00% 

本次交易完成后： 

股东名称 出资金额（丹麦克朗） 所占比例 

深圳万讯自控股份有限公司 1,250,001 15.59% 

Blue Ocean Robotics Holdings ApS 1,250,000 15.59% 

Søren H. Bøving-Andersen 1,250,001 15.59% 

SoftVision IVS 1,126,025 14.05% 

香港万讯有限公司 1,132,388 14.12% 

Bauninvest ApS 750,000 9.35% 

Qin Horse Denmark ApS 638,890 7.97% 

Jens Munch 619,885 7.73% 

合计 8,017,190 100.00% 

3、本次交易中不涉及债权、债务转移。  

4、标的定价情况:  

本次交易定价着重考虑了机器人3D视觉应用领域的发展空间及标的公司在

该领域技术、客户及市场的积累等情况（详见“三、交易的目的及对公司的影响”），

公司将以自有现金方式支付该款项。 

更正后： 

二、交易标的的情况 

1、基本情况： 

名称：Scape Technologies A/S 

地址：Kochsgade 31 C,3, Odense C, Denmark 

企业类型：有限责任公司 

注册资本：7,697,190丹麦克朗 

成立日期：2004年2月1日 

主营业务：计算机视觉系统的研发、销售、服务以及相关业务，主要为开发、

生产、销售基于3D视觉系统的标准化Bin-Picking机器人解决方案。 



2、股东情况： 

本次交易前： 

股东名称 出资金额（丹麦克朗） 所占比例 

深圳万讯自控股份有限公司 1,250,001 16.24% 

Blue Ocean Robotics Holdings ApS 1,250,000 16.24% 

Søren H. Bøving-Andersen 1,250,001 16.24% 

SoftVision IVS 1,126,025 14.63% 

香港万讯有限公司 812,388 10.55% 

Bauninvest ApS 750,000 9.74% 

Qin Horse Denmark ApS 638,890 8.30% 

Jens Munch 619,885 8.05% 

合计 7,697,190 100.00% 

本次交易完成后： 

股东名称 出资金额（丹麦克朗） 所占比例 

深圳万讯自控股份有限公司 1,250,001 15.59% 

Blue Ocean Robotics Holdings ApS 1,250,000 15.59% 

Søren H. Bøving-Andersen 1,250,001 15.59% 

SoftVision IVS 1,126,025 14.05% 

香港万讯有限公司 1,132,388 14.12% 

Bauninvest ApS 750,000 9.35% 

Qin Horse Denmark ApS 638,890 7.97% 

Jens Munch 619,885 7.73% 

合计 8,017,190 100.00% 

3、Scape Technologies A/S最近一年又一期的主要财务指标： 

单位：丹麦克朗 

项目 2018 年 6 月 30 日（未经审计） 2017 年 12 月 31 日（经审计） 

资产总额 15,523,277 11,594,380 

负债总额 8,064,789 11,948,392 

净资产 7,458,488 -354,012 

项目 2018 年 1-6 月（未经审计） 2017 年年度（经审计） 

营业收入 1,879,896 6,121,060 

净利润 -9,201,438 -9,099,130 

4、本次交易中不涉及债权、债务转移。  

5、标的定价情况:  



本次交易定价着重考虑了机器人3D视觉应用领域的发展空间及标的公司在

该领域技术、客户及市场的积累等情况（详见“三、交易的目的及对公司的影响”），

公司将以自有现金方式支付该款项。 

特此公告。 

 

深圳万讯自控股份有限公司 

                      董事会 

2018年7月28日 

 




